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Nr. Protokolli:j16-22

DatE:2810212022

N€ mbeshtetje t€ nenit 58 te Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 te
Statutit t€ Komunes se Mamush€s td dates 01 .12.2008 si dhe nenit 20 te Ligjit Nr. 06/L-011
p€r Parandalimin e Konfliktit te Interesit n€ Ushtrimin e Funksionit Publik, Kryetari i
Komunds se Mamush€s nxierr kdtd:

VENDIM

p6r em€rimin e autoritetit p€rgiegi€s

L Themelohet autoritetit pergjeges per parandalimin e konfliktit t€ interesit ne kuader te

Komunes sd Mamush€s.

2. Perbdrja dhe struktura e autoritetit pergjegids €shtd si n€ vijim:

2.1. Z. Mehmet Morina, Zyrtar i larte i prokurimit si kyesues i autoritetit pergjegjes;

2.2. Zn| Derya Kazaz, Udheheqes i Personelit; - opsional

2.3. Znj. Besire Dulaku, Zyrtar n€ Administrat€n e P€rgjithshme - opsional,si anetar€ te

njesise se autoritetit pergjegjes.

3. P€r te permbushur detyrat e tij ne lidhje me parandalimin e konfliktit t€ interesit, autoriteti
pdrgjegjds eshte i autorizuar t€:

4. mbledh dhe merr informacion nga burime t€ ligjshme ne lidhje me interesat private t€

njl zyrlari, perfshire t€ dhdnat publike ose private, informacionin e dhdnd nga mediat

dhe ankesat e qytetareve sipas ligjit p€rkates per mbrojtjen e informatoreve dhe sipas

te gjitha dispozitave t€ tjera ligjore n€ fuqi;

5, kerkoje ngazyrtari i p€rfshire ne hetimin e rastit td konfliktit te interesit t€ paraqesd

informacione shtes€ ose deklarat€ te interesit privat tE zyrtarrt sipas k€rkes€s;

6. regjistroj€ interesin privat te zyrtarit
7. verifikoje besueshm€rine e burimeve dhe t€ informacionit ne m€nyr€ qe te provoj€ nje

konflikt interesi.

8. verifikoje rastet e konfliktit te interesit dhe t€ vendose nese ka shkelje td dispozitave

ligjore n€ lidhje me parandalimin e konfliktit te interesit ose dispozitave t€ tjera

ligjore;



9. te marr€ vendime nE raste te veganta, t€ propozoj€ veprime dhe aktivitete te

m€tejshme n€ parandalimin e konfliktit te interesit n€ institucion, t€ informoje

Agj encine Kund€r Korrupsionit
10. informoj1 zyrtardt e rinj dhe t€ zhvilloje trajnime t€ rregullta t€ zyrtarlve dhe i

k€shillon ata p€r parandalimin e konfliktit te interesit

1 1. kryeje aktivitete t€ tjera ne kete drejtim nese esht€ e nevojshme.

12. Vendimi hyn ne fuqi dat€n e nenshkrimit.

Nga ajo gfar€ u tha si me lart€, u vendos si n€ dispozitiv tE ketij vendimi.

K€shilla Juridike: Kund€r k€tij Vendimi, pala e pak€naqur ka t€ drejte ankese pran€

Komisionit per Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesave ne Komunen e Mamush€s, nd afat prej

30 (tridhjete) ditesh, nga dita e pranimit te ketij vendimi.

Vendimi i d€rgohet:

- An€tardve t€ Autoritetit P€rgjegj€s dhe mbikdqyr€sve td tyre t€ drejtp€rdrejt€;
- Zyrds s€ [drejtorit, selvetarit, ministritJ
- Departamentit Ligior;
- Zyr€s s€ Personelit;
- Arkivit.



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuri
Republika Kosova - Republic of Kosov

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamus
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mam

o2Nr.olf tzz
Me28.02.2022
Mamushe

Nd baz€ t€ nenit 58 te Ligjit
Statutit te Komun€s se Mamush€s t€

Kete:

p€r Vet€qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, si dhe nenit 82 te

dates 01.12.2008 Kryetari i Komun€s s€ Mamush€s merre

VENDIM
Pages€ akomodimi

Neni I

Lejohet pagesa p€r sh€rbim akomodimi, mysafir biznismen nga Republika e TurqisE td

cil€t kan€ q€ndruar n€ "N.H.SH Hotel-Centrum"'

Neni2
Mjetet q€ lejohen per Pagese siPas:

P€rshkrimi: Akomodim
Blloku kodues: l0l626l l60141 13660/00000/0 I I I

Ky vendim hYnE nE fuqi

Me kete vendim njoftohet :

o Zyra e KrYetarit
o Arkiva

Neni 3

menjiherd nga dita e ninshkrimit

Mamush€s
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Perfituesi Furnitori Xhirollogaria Shuma €

N.H.SH Hotel-Centrum 8 l 0985583 r 50203 l00l 5 69743 480.00

r9



Republika e

Republika
Kosova Cumhuriyef
Republic of Kosovo I

Kosov6s -
Kosova -

Mamuqa
Op5tina

02 Nr. 22

Me 28.02.2022
Maurr-rshe

N€ baz€ t€ nenir l3 dhe 58 te Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Rregurllores per

Kushtet, l(riteret dhe Procedurat e Ndarjes se Subvencioneve 0l Nr.007-19 te dates 28.03.2019.

nenit 82 re StatLttit te Komunes se Mamushes, te dates 01.12,2008 Kryetari i Kornunes s€

Mamushes merre kete:

VENDIM
Pages€ pdr subvencione Pdr lehona

Neni I
Ne baze te Vendirnit te komisionit per shqyrtimin e kerkesave per mb€shtetje dhe ofiim te

lclihmave rrga kategoria e mjeteve buxhetore subvencione dhe transf'ere 02 Nr. 177-21 te dates

31.12.2021 dhe Rekornandimit r€ Komisionit 02 nr. 014-22 te datds l8.02.2022lejohen pagesat

p€r hategorine e subvencione dhe transfere sipas kerkesave te lehonave.

Neni 2
Mjetet qe lejohen per pagese sipas pershkrimit te meposht€m:

l01626l I 631 4122200/00000/0 I 33 shurna giithsej 700.00 €

Neni 3
Ky vendim hynd nd fuqi menjdher€ nga dita e ndnshkrimit'

Me kete vendim njoftohet :

. Drejtoria e Administrates se Pergjithshme
o Thesar-M F

r Arkiva

K rrrat a ri

Ab,d i Kiasnig
'i

i
t
! ,:: I i-

Nr Em ri& Mbiemri Let€rn ioftim i

Emri i

Ba n k€s

Xhirollogaria
Bankare Shuma €

I
Nr\CIYE N.IORlNA t233810206 ISBANK 2t 4503480920023 | r00.00

2 MERCANSLJDE MAZREKU t2433n378 TEB 2028000207 07 6 | 48 r00.00

J ALEV MORINA TAC t243243501 TEB 202800016841 1560 200 00

4 AYSE SALA t230326025 BPB | 30 r 090003067998 100,00

5 HURZEM MORINA r 070008978 BKT r9r 1000010021 163 t00.00

6 ESENGUL SALA t24349474]| TEB 2025000 t03964231 r00.00

TOTAL 700.00

mushes



Republika e Kosov0s - Kosova Cumhuriy.et
Republika Kosova - Republic of K

Mamuga Belediyesi- Komuna e Mam
OpStina Mamu5a - Municipality Of Ma

02 Nr 122

Me 18.02.2022
Manrushe

Ne baz€ te nenit 58 te Ligiit per Veteqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenir 82.6 te
Statutit te Kornunes se Mamushes, te dates 0l .12.2008 dhe Udhezimit Administrariv rne
nr.l5l12020 neni 12 pika 3 te dates 20.12.2020, Kryetari i Komunes s€ Mamushes merr k€t€:

VENDIM
Pdr ri-em€rimin e p€rkohsh€m si Ushtrues detyre nd pozitin e Drejtorit td

Shkollds Fillore "ANADOLU"

Aprovohet kerkesa e Drejtorisd sd Arsimit, I(ulturds, Rinis dhe Sportit t€
I{omunds sd Mamushijs me m. 02. Nr 013A-22 qe per pozitdn e Drejtorit re

Shkolles Fiillore "ANADOL,U" te ri-emdrohet z.Erol Morina si Ushtrues
deryre edhe per nje afat prej 3 (tre) muajve nga data 1,8.02.2022.

I(y ri-emerim eshte rcalizuar pdr shkak td pdrfundimit te kontratds sd drejtorit
td shkolles petkatese dhe deshtrmit per formimin e I(omisionit Vlerdsues
nga I(uvendi I(omunal pdr td cildn pozit€ 6sht€ shpallur konkursi i jashtdm.
N6 mungese te pozit6s transferohet z. Erol Morina nga pozita shef i DIC\
se nE poziten e drejtorit te shkoll€s hliore "ANADOLU". Pas p€rfundimit
tE afatit td transferimit te p6rkohshdm, ndpundsi civil kthehet nd pozitdn e

meparshme dhe kjo dsht6 e domosdoshme per shkak tE interesit te
pergjithsh6m td institucionit.

lII. Po ashtu obligohet Zyra e Personelit qd brenda dispozitave ligjore td rishpall
konkurs te ri per rekrutimin e pozites se Drejtorit te shkolles fillore
.,ANADOLU".

IV. l(y vendim hyne ne fuqi nga data e nenshkrimit te kedj vendimi dhe vazhdon
sikurse eshtd parapare! me Udhezim Administratrv nr. 151/2020 re N{ASHT-
it te dates 22.12.2020.

I.

II,



Njoftohen:

o Drejtoria e '\rsimrt, I(ulturds, Rinis dhe Sportit,
o I emdruari
. Zyra e Personelit
o Arkiva



RepusLrrn e KosovEs - KosovR Curvtnuruverr

RepueLrKA Kosovn - Rrpust-rc or Kosovo

Mlruugn BELEDtyESt- Konnurun r MnuusHEs

Op5nrun Mnvu5n - Mururcrpelrrv Or Mnruuse

02 Nr 22

IN{E:'1.4.02.2022

Mamush€

Nd baz€ te nenit 58 rc Ligjit per Veteqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, Ligiit t€ Prokurimit Publik
Nr .04/L-042, nenit 87.2 rc Statutit te Komunes s€ Mamush6s, te dates 01 .12.2008, r-r€ bazd td
Ligjit te Prokurimit Publik td Republik€s sd KosovEs Nr. 04lL-042 i ndryshuar dhe plot€suar me
Ligjin Nr. 04/L-237,Ligin Nr. 05/l-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092 dhe Rregullave dhe lIdh€zuesit
te Prokurimit Publik A01 neni 61.15, Kryetari i Komun€s Mamushes mori k€t€:

VENDIM

P€r em€rimin e menaxherit t€ kontratEs p€r sh€rbime tE Transportit Ajror
I

Nazmi Morina caktohet Menaxher i kontrat€s pEr sh€rbime te Transportit Ajror me nr. t€
prokurimit UA12016-220-3235-2-1-1, me nr. t€ brendshem: AQP 020 0022t1.

il

Pas pranimit te kontrates, menaxheri i kontrates do te pergatis nje plan per menaxhimin e kontrates duke
perdorur funksionin "Fillimi/mobilizimi i kontrates". Plani i menaxhimit te kontrates do te krijohet nga
sistemi i prokurimit elektronik dhe duhet te pergatitet per te gjitha kontratat me vlere te madher, te mesme
dhe te vogel. Plani per menaxhimin e kontrates do te pergatitet para fillimit te zbatimit te kontratds dhe
me pajtimin e paleve te kontrates. Kjo do te dokumentohet me nenshkrimet e te dy paleve, p€rkatesisht te
menaxherit t€ kontrates dhe Operatorit Ekonomik , menaxheri i kontrates, do ta ngarkoj nj€ kopje td
planit per menaxhimin e kontrat€s ne sistemin elektronik te prokurimit.

III

Pdrgjegjesite e Menaxherit te ProjektiVKontrates:
Menaxheri i Projektit do te:
(a) Menaxhoj obligimet dhe detyrat e Autoritetit Kontraktues te specifikuara ne kontrat€;
(b) siguroj€ se Operatori ekonomik kryen kontrat€n ne perputhje me termat dhe kushtet e
specifikuara n€ kontrate dhe
c) Bej vleresimin e performances se kontraktuesve per kontratat n€n menaxhimin e tij.

Qiiiis - Daie sd :lzldina - 0utgoing

Tarih/Dt L



Funksionet e Menaxherit te K

a) T€ siguroje qe Operalori
p€rputhje me termat dhe kus
b) Td sigurojd qd Operatori
dhe kushtet e kontrat€s;
c) Te siguroje q€ Autoriteti
termat dhe kushtet e kontratds
d) T€ siguroje se ka kontroll
e) Te siguroje qe te gjitha obli
f) T€ sigurojd qe te gjitha re
modulin per menaxhim t€
g) Td nxjen variacione apo
kontrates:

Menaxheri i kontrates duhet

ndryshuar dhe plot€suar me

rregullave dera te cilat kanate

Ky vendim hyne ne fuqi
marrjen e nj€ vendimi tjeter

Me kete vendim td njoftohet:
. Menaxheri i

o Zyra e Prokurimit,
o Arkivit.

IV

mik i pdrmbush t€ gjitha obligimet e pdrformances apo clergeses n€
e kontrates:

ik e dordzon tdr€ dokumentacionin e kdrkuar ne perputhje me termat

ues i permbush t€ gjitha pagesat dhe obligimet tjera ne ptirputhje me

te kostove, cilesise, dhe kohds aty ku eshte e pershtatshme;
imet jane kompletuar para mbylljes se dosjes s€ kontrates;

iistrat e menaxhimit te kontrat€s t€ p€rgatiterl mbahen dhe arkivohen ne
rates ne sistem te prokurimit elektronik;
rdhra per ndryshim nese k€rkohet, nd p€rputhje me termat dhe kushtet e

'i permbahen me perpikeri i Ligjit t€ Prokurimit Publik (LPP) 04lL-042 i
05lL-092 si dhegjin Nr. 04lI--237, Ligjin Nr. 05/l-068 dhe Ligjin Nr.

ine me menaxhimin e kontratEs.

VII
pas nenshkrimit te tij dhe vlen deri n€ ekzekutim te kontratds apo

shkrim.

VI



blika e Kosovis - Kosova Cumhuriy
publika Kosova - Republic of Kosovo
uga Belediyesi - Komuna e Mamus

tina Mamu5a - Municipality Of Mam

MAMU BEL si nGiriu uUnU
DREJTO KOMUNALE E ARS ITM

Nr. 022

Date: I 1.02.2022

Mamushe

NEbaz1ELigiitperZyftaretPublikeNr.06/L-1 14, neni 67,68dhe 69,Ligjit per Arsimin n€Komunat€
Republik9s sd Kosov€sNr.03/L-068, Ligjit pdrArsinin Parauniversitar n€ Republik€ne Kosov€sNr 04/L-03t2, n€
bazE td Udh1zimit Administrativ(MASHT)nr.10/2018per Normativin mbi Kuadrin Profesional t€ Arsimit t6
P€rgiithshdmsi dhe n€ baz€ te Udhezimit Administrativ0T/2017 per Rreguttimin e Procedurave t6 Konkursit
n€ sektorin Publik Komuna e Mamushes. merr kete:

VENDIM
PEr themelimin e Komisionit t€ p€rzgjedhjes

l. Emrohet komisioni p€r konkursin e datds 12.01.2022,nr.0112022 per ldnd€n Gjuhet Shqipe,

ne p6rbdrje:

Derya Kala - Kryesus

Erol Morina - Anetar

Aziz Elshani - Andtar

2. Me vendim t€ njoftohen an€taret e Komisionit dhe nj€ kopje arkivi i DKA-s€.

Arsyetim

Bazuar ne dispozitat ligjore td lartdshdnuara per zhvillimi e konkursit n6 perputhje t€ plot€ me

dispozitat ligjore Kryetari Komunes sd Mamushds merr vendim si n€ dispozitiv.

l.

2.

3.

tl4"o2- b22



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriy
Republika Kosova - Republic of Kosovo i

Mamuga Belediyesi- Komuna e Mamus
Op5tina Mamu5a - Municipalify Of Mam

Zvra e Krvetarit t€ Komun€s
oi Nr -22
Date: 04.02.2022

Ne baz€ te Ligjit t€ pun€s m.03/L-212 si dhe nenit 49 pika 2 si dhe k€rkes€s
nr.571/22 t€ dat€s 01.02.2022 nga ana e SHML "Atattirk" nd Mamushe per
z€vendesimin e m€simdhen€ses, Kryetari i Komun€s sd Mamushes merr kete:

p€r zdvenddsimin J*)tiilY"€ses severcan sala

L Znj. Miivedet Bujari e lindur me datd 01.04.1,971, dhe e pundsuar n.€ vendin
e punes Asistente Administrative pran zyres se Kryetarit , anga:zhohet si
rndsimdh€ndse e lendeve Kimi Fizik n€ shkollen e mesme "Atattirk" nd
Mamush€ si z€vend€suese nd vend te mesimdheneses Severcan Sala e cila
eshte n€ pushim mjek€sor, para se t€ shkoj ne pushim te lehonise.

IL Vendimi fillon te zbatohet nga data 07.02.2022 deri n€ kthimin e

m€simdh€ndses Severcan Sala

III. Ky vendim hyn ne fuqi nga data07.02.2022

znj. Mnvedet Bujari e linclu, *"A,i;J il iilt 7r me nr. ID 1,006481.tt64 eshte
sistemuar n€ vendin e pun€s si mesimdhenese zdvend€sues e lendeve Kimi Fizik
n€ shkoll€n e mesme "Atattirk" n€ Mamushe, nga data 07.02.2022 deri ne lcthimin e
m€simdhen€ses Severcan Sala

Udh€zime juridike: Kund€r ketij vendimi pala e pakenaqur ka t€ drejt€ ankese
komisionit p€r shqyrtimin e ankesave n€ Komunen e Mamush€s n€ afeLt prej 30
ditesh nga dita e pranimit t€ se njejtit.

ttendimi i dordzolret :

-Pnles

-Arkirtit
-DKA-sd
-Shkollds

Kryetari i Komun€s s€ Mlamushes



Repubtika e Kosovds - Kosova Cumhuriy
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Nd bazd td nenit 58 te Ligiit per v9tll-everisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit g2 t6 istatutittd Komunds s6 Mamushd, t6 dat6J0r .tz.z,ooe Kry"t*i i K;;;;, s€ Mamush€s bie ket6:

Mamuga
OpStina

02 Nr. 2
Me 03.02.2022
Mamushd

VENDI
p€r pagesE retroaktive

Neni 1

Sipas vendimit 02a{r 172'21 datE 3l'72.2022 z.YedatMorina - Shef i Kabinetit nE Zyr'n e
iiBllS]rHffiffjT, r0-r6'.3r4'62a-o1zT' ar"r"nca e-puges .etrutiv" pe. p"J,iiie"

Neni 2

Ky vendim hyn6 n6 fuqi menj€her€ nga dita e nGnshkrimit.

Me kdtd vendim njoftohet :

o Drejtoria pdr Buxhet dhe Financ a_ZWo Zyra e pdrsonelit
r Sistemi i pagave _ Thesar (MFPT)o Arkiva

Kryetarit t€
01.01.2022-



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti , ''.

Republika Kosova - Republic of Kosovo'.,;-;' ;i

Mamuga Belediyesi - Komuna e

02 Nr. 22

Me 01.02.2022
Mamush6

N€ baz6 t6 nenit 58 te Ligiit pdr Vetdqeverisjen Lokale Nr. 03lL-040, nenit 82 tE Statutit

t6 Komunes s€ Mamushe, t€ dat€s 01.12.2008 Kryetari i Komunds sd Mamush6s bie k€t€:

VENDIM

PEr ndryshim nE list6 td PagaYe

Neni 1

Konform Vendimit t€ Kryesuesit td Kuvendit Komunal n0 Mamush€ 01A{101-22 darc27 .01.202'2 pEr

konstatimin e Mandatit tii Zdvend€skryesuesit t€ Kuvendit Komunal nd Mamush€

Me kete vendim €sht6 caktuar Mandati i Zevendeskryesuesit p€r Komunitetete td Kuvendit tE l(omunes s€

MamushOs z.Halim Sadiku.
Neni 2

Mandati dhe pagesa e Zevendeskryesuesit b€het konform mandatit t0 Kuvendit Komunal sipas

kategoris€ paga dhe noga 10/16914162610111, sipas kodit ZKAK2 me koeficient KK-440.

Neni 3

Ky vendim ka zbatim ngadzta0l.02.2022,

Me ketd vendim njoftohet :

o Drejtoria pdr Buxhet dhe Financa-ZKF
. Zyra e P€rsonelit
o Sistemi i Pagave - Thesar (MFPT)
o Arkiva



Republika e

Republika

Belediyesi - Komuna e Mamusllis' l"

02 Nr. 22
Me 01.02.2022
Mamushe

Mamu5a - Municipality Of Mam 
i,rc.N

i

Ne baze td nenit 58 te Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit g2 te Statutit
t€ Komunes s€ Mamushe, td dat€s 01.12.2008 Kryetari i Komunds sd Mamush€s bie ket6:

VENDIM
Pdr largimin nga lista e pagave

Neni I

Znj.Ganimete Sadiku-N€nkry9lare e Komunes p€r Komunitete, td largohet nga lista e pagave pasi q€ ka
p€rfunduar mandatin. Largimi b€het sipas list€s t0/160141626/0tll.

Neni 3

Ky vendim hynd nE fuqi menj6herd nga dita e nEnshkrimit.

Me kete vendim njoftohet :

c ZyruPdrsonelit
o Sistemi i Pagave - Thesar (MIT)
o Arkiva

Mamuga
OpStina



Kosov6s - Kosova Cumhu

Qtkig -

o2Mamuqa
Opltina A 2-. c'z ,

02 Nr 22

}/re02.02.2022
MamushE

Republika e Kosoves - r\uDUva vur

i.P"Ufika Kosova - RePubtic of K

BelediYesi - Komuna e Mamus

fVft."S"t -MuniciPalitY Of Mam

N€ bazd to nenit 13 dhe 58 te Lisiit pe'y?Tttl"":i:"'lokule Nr' 03iL-040-' nonit 82 te

statutit t6 Komun€s ,J ii*trrira, ie aute, oi iz'zoos Kryetari i rot"unet sd Mamush.s bie k€t6:

VENDIM

Qasia n€ SIMFK PEr vitin 2021

Neni 2

Ky vendim hynd nd fuqi menj6herd nga dita e ndnshkrimit'

Me kdte venclim njoftohet :

e I em6ruari
r DePartamenti i Thesarit-MFPT

o Arkiva

Neni 1

Emri i klas6s funksioanale
GruPii
sigurise

Qasja e
gbrllorue
I rrergullt AlternativEmridhe Mbiemri

NMMIMORINA

Nr.
IDC
P6rdoruesit

9626-C It

1 tRl
1 1-Kontroll Buxhetor
er /^n{rnll RrrvhetOf

BC1
a tRl NATrvllMOR|NA

BC2 I

I3 tRl NMMIMOKINA
^^+,^ll Rr rYhetof BC3

4 RI NMMIMOR!\



Kosova Cumhu
Republic of

Mamuga
Opltina

Belediyesi - Komuna e Mamu
Mamu5a - MuniciPalitY Of

02 Nr 22
Me 01.02.2022
Mamushd

N6 bazd t€ nenit 58 te Liglit per Veteqeverisjen Lokale Nr. 03iL-040, nenit 82 te Statutit

t6 Komun6s s6 Mamush6, te dates 01 .tz.zoog Kryetari i Komun€s s6 Mamush€s bie kt;t6:

VENDIM

P€r futj6n n€ list€ tE Pagave

Neni 1

Konform udhdzimit administrativ (MAPL) Nr.01/2018 p0r caktimin e stafit mb€shtet€s p€r Konruna

vedat Morina - Shef i Kabinetit nE zydne Kryetarit t6 Komunes, n€n-programi 10-16314-626-0133'

Neni 2

Ky vendim hyn6 n€ fuqi menj0her6 nga dita e n6nshkrimit'

Me kdtd vendim njoftohet:

. Drejtoria pdr Buxhet dhe Financa-ZKF

. Zyra e P€rsonelit
o Sistemi i Pagave - Thesar (MFPT)
o Arkiva

Republika e Kosov€s -
Republika Kosova -


